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SPRENDIMO ESMĖ 

Nutarimo projekto tikslas – atlikti pakeitimus atsižvelgiant į pasikeitusį teisinį reglamentavimą branduolinės, 

radiacinės ir planuojamos ūkinės veiklos poveikio aplinkai srityje bei siekiant aiškumo ir suderinamumo su 

pasikeitusiais teisės technikos reikalavimais, sąvokų apibrėžtimis atitinkamuose įstatymuose. 

Nutarimo projektas parengtas atsižvelgiant į Vyriausybės nutarimų pakeitimus, susijusius su Aplinkos 

apsaugos agentūros vykdomų radiologinio monitoringo funkcijų perdavimu Radiacinės saugos centrui. 

Vyriausybės nutarimų pakeitimai buvo patvirtinti (dėl skubos) neatsižvelgus į kai kurias Vyriausybės 

kanceliarijos Teisės grupės išvadoje pateiktas pastabas nutarimams, į kurias buvo siūloma atsižvelgti ateityje. 

Vienas iš Vyriausybės projektų, kuriam gautos tokios pastabos ir kurį sutarta patvirtinti vėliau  – Vyriausybės 

2002 m. gruodžio 3 d. nutarimo Nr. 1872 „Dėl Duomenų apie veiklą, kurią vykdant šalinamos radioaktyviosios 

atliekos, teikimo Europos Komisijai tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo projektas. 
 

PASTABOS, PASIŪLYMAI 

Teikiamas pagal Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupės antrines pastabas patikslintas Nutarimo projektas, į 

pastabas atsižvelgta arba jos suderintos darbine tvarka. Tretinėje išvadoje Vyriausybės kanceliarijos Teisės 

grupė pateikė kelias redakcinio pobūdžio pastabas, kurias siūlytina įvertinti iki Nutarimo pasirašymo.  

Taip pat, Nutarimo projektas buvo teiktas Teisingumo ministerijai ir Energetikos ministerijai išvadoms gauti. 

Energetikos ministerija Nutarimo projektą suderino be pastabų (į tiesiogiai, el. paštu gautas pastabas 

atsižvelgta),Vienas iš į Teisingumo ministerijos pastabas atsižvelgta. Nutarimo projektas taip pat buvo teiktas 

Radiacinės saugos centrui išvadoms gauti. Į Radiacinės saugos centro pateiktus pasiūlymus atsižvelgta ir 

suderinta darbine tvarka.  

Siūlytina Nutarimo projektą svarstyti Vyriausybės posėdyje.  

 

TEISINIS VERTINIMAS – 
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Pasirenkama 
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